Pessoa Jurídica e Título e Documentos de São Desidério -BA. " Uma área de terra localizada no
lugar denominado de Fazenda Umburana com a área de 350,00 ha (trezentos e cinquenta
hectares), situada neste município de São Desidério-BA, da qual desmembram uma área de
253,00 ha (duzentos e cinquenta e três hectares) e que passará denominar-se Fazenda Rio
Bonito V, cadastrado no CCIR sob n. 950.122.731.854-8. Inicia-se a descrição deste perímetro no
vértice E-01 de coordenadas N 8.559.205,681 ms e E 528.079,301 ms, situado no limite com o
Rio Guara, deste segue com azimute de 321º06'50 e distância de 266,13ms, confrontando neste

[...]

44°34’32” W e 12°17’20” e 13°20’55” S. Limita-se com Barreiras ao norte, Catolândia a nordeste,
Baianópolis a leste, Correntina a sul, Santa Maria da Vitória a sudeste, Luiz Eduardo Magalhães a
noroeste, e com os estados de Goiás e Tocantins a oeste. Avaliado por R$3.050.000,00 (três
milhões e cinquenta mil reais), na data de 03 de outubro de 2022.

No endereço supra constante, o leiloeiro designado levará a leilão, para venda em hásta pública,
o(s) bem(s) abaixo especificado, podendo ser arrematado o bem em questão a quem maior lance
oferecer: 1º)no primeiro pregão, não serão admitidos valores inferiores ao valor da avaliação do